广西经贸高级技工学校文件

                                      广西经贸高级技工学校2016年赴天津职业

师范大学招聘急需紧缺职业技能人才

拟聘用名单公示

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）、自治区人力资源社会保障厅办公室《关于组织2016年赴天津职业技术师范大学急需紧缺专业技能人才招聘会的通知》等有关规定，我校组织人员赴天津职业技术师范大学参加急需紧缺专业技能人才招聘会,经过了笔试、面试、考核、体检等程序，经学校党委研究，确定拟聘用人员名单，现将蒋伟伟等2位拟聘用人员有关情况予以公示，公示期为7个工作日（2018年1月2日至2018年1月10日）。
对拟聘用人员如有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2018年1月10日前邮寄或直接送达广西经贸高级技工学校组织人事科（直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准），地址：梧州市龙圩区广信路358号，邮编：543199，电话：0774-2691508。群众如实举报受法律保护。
附件：拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	毕业院校
	专业
	学历
	学位
	拟聘岗位

	1
	蒋伟伟
	男
	天津职业技术师范大学
	电气技术教育
	全日制本科
	工学
学士
	机电一体化教师

	2
	何衍茵
	女
	天津职业技术师范大学
	物流管理
	全日制本科
	管理学
学士
	物流管理教师

               广西经贸高级技工学校

                              2018年1月2日

PAGE
1